ﾁｰﾑ代表者各位

平成２６年３月３日

置賜バスケットボール協会

会 長  佐々木  勇

日本ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会 および 置賜ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会

ﾁｰﾑおよび個人登録について

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、本協会に対し、格別の

ご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、平成26年度の日本バスケットボール協会及び置賜バスケットボール協会への登録

の時期となりました。例年は4月の中旬に登録の説明会を行っておりましたが、平成25年度

から従来の説明会をやめ、山形県バスケットボール協会のホームページにリンクしてある

置賜地区協会のページに説明文を掲載いたします。チーム責任者の方は必ず協会ＨＰに掲載

されている登録関係書類をご覧いただき、登録期日までに手続きくださるようお願いいたします。

山形県バスケットボール協会ＵＲＬ

http://yba-yamagata.jp/

内の上部または右側にある各地区協会→置賜地区協会

掲載書類

  14総会案内、H26_登録フローチャート（以上ＰDFファイル）

H26_置バ協加盟登録届書（Excelファイル）

不明な点がありましたら、下記までお問い合わせ下さい。

〒992-0334 高畠町大字一本柳2788番地  高畠高校   松村 将人

 ＴＥＬ 0238-58-5400